

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19I08FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMPTE	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

ACTA OBERTURA SOBRE ÚNIC

A les 9.30 hores del dia 3 de novembre de 2025, mitjançant l'aplicació informàtica "Pixelware" del Portal de Licitació Electrònica de l'Ajuntament de Sabadell, la unitat tècnica que actua com auxiliar de l'òrgan de contractació procedeix a l'obertura de les ofertes presentades al **procediment obert simplificat sumari** per a la contractació administrativa del **"Subministrament de material audiovisual i material d'il·luminació espectacular pels teatres municipals La Faràndula, Teatre Principal, l'Estruch, i la Sala Miguel Hernández de Sabadell"**.

Codi Expedient Perfil del contractant 460,461/2025

Assisteixen els següents tècnics de l'Ajuntament de Sabadell:

- Jordina Puntí Abelaira, Cap de Servei de Cultura
- Antoni Casado Fernández, Tècnic Superior en Dret de l'Àrea de Presidència i Serveis a les Persones.

El termini de presentació de proposicions mitjançant l'eina informàtica "Pixelware" finalitzava el dia 30 d'octubre de 2025 a les 23:59 hores.

Dins del termini de presentació de proposicions per la licitació anteriorment referenciada, s'han rebut les proposicions de les empreses següents:

LOT 1		
TWIST CONCERT SYSTEM SL	B59360800	Data: 28/10/2025 Hora: 18:40
TEKNO SERVICE SL	B41485228	Data: 30/10/2025 Hora: 12:30
PROELECTROSONIC S.L.U.	B06344154	Data: 30/10/2025 Hora:13:11
ESCENOTECNICINGENIERIA ESCENICA SL	B66824756	Data: 30/10/2025 Hora:12:28

LOT 2		
TWIST CONCERT SYSTEM SL	B59360800	Data: 28/10/2025 Hora: 18:40
TEKNO SERVICE SL	B41485228	Data: 30/10/2025 Hora: 12:30
BTM SOUND SL	B17571175	Data: 30/10/2025

		Hora:16:47
PROELECTROSONIC S.L.U.	B06344154	Data: 30/10/2025 Hora:13:11
ESCENOTECHNICINGENIERIA ESCENICA SL	B66824756	Data:30/10/2025 Hora:12:28

1. OBERTURA DE SOBRE ÚNIC

De conformitat amb l'establert en els articles 141.2 i 149.4 de la LCSP, la Unitat tècnica procedeix a comprovar la declaració responsable i demés documentació dels esmentats articles, així com que els licitadors constin inscrits en el Registre Electrònic d'Empreses Licitadores (RELI) de la Generalitat de Catalunya o en el Registro Oficial de Licitadores y Empresas Clasificadas del Sector Público (ROLECE) del Ministerio de Hacienda.

El resultat de la comprovació és el següent:

LICITADOR	CIF	RELI/ROLECE	ANNEX 3	ANNEX 4
TWIST CONCERT SYSTEM SL	B59360800	SI	SI	SI
TEKNO SERVICE SL	B41485228	SI	SI	SI
BTM SOUND SL	B17571175	SI	SI	SI
PROELECTROSONIC S.L.U.	B06344154	SI	SI	SI
ESCENOTECHNICINGENIERIA ESCENICA SL	B66824756	SI	SI	SI

D'acord amb la lletra W del Quadre resum (Annex I PCAP) el criteri d'adjudicació d'aquesta licitació és el següent:

Criteris d'adjudicació (LOT 1 i LOT 2)		
Criteris avaluable mitjançant fórmula (SOBRE ÚNIC)	Fórmula	Ponderació el total de punts ha de ser 100
1. Millora econòmica: S'atorgarà la major puntuació a la licitadora que proposi un preu més baix que sigui admissible, és a dir que no superi el pressupost base indicat com a màxim. Per això, s'aplicarà la fórmula de la columna de la dreta a totes les ofertes, essent la puntuació resultant per a cada licitador proporcional a la seva proposició econòmica. S'entendrà per proposició econòmica la suma total de tots els preus unitaris ofertats, multiplicats pel número de unitats, en funció de la taula de preus que consta a l'apartat I del present informe. En el cas que algun dels preus unitaris sigui superior a l'indicat en la referida taula, l'oferta quedarà exclosa. Caldrà especificar el preu unitari per producte en la seva oferta econòmica expressat amb 2 decimals i l'IVA exclòs. El sistema de càlcul serà l'aplicació de la	$P = 75 \times (OM/OF)$ P: Puntuació obtinguda OM: Oferta més baixa OF Oferta del licitador	Fins a 75 punts.

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19108FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMPT	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

	fórmula de la columna de la dreta. En cas que no es faci una millora econòmica respecte el pressupost de licitació rebrà 0 punts.		
2.	Millora en el termini de la garantia: es puntuarà l'ampliació del període de garantia del material sobre el mínim exigít (3 anys).	Seguint el següent barem de puntuació: 1 any adicional 3 punts 2 anys additionals 8 punts 3 anys additionals 15 punts	Fins a un màxim de 15 punts
3	Millora en els terminis de subministrament: es puntuarà la reducció en els terminis màxims de subministrament indicats en la durada del contracte (15 dies naturals des de l'acceptació de l'adjudicació)	Seguint el següent barem de puntuació: Reducció 5 dies naturals – 5 punts Reducció 7 dies naturals – 10 punts	Fins a un màxim de 10 punts
<u>Justificació de l'elecció dels criteris d'adjudicació i de la seva ponderació:</u> Els criteris d'adjudicació proposats, així com la seva ponderació, s'estableixen tenint en compte que: - La millora econòmica beneficia el pressupost municipal destinat a aquesta adquisició, als efectes d'aconseguir una millor utilització dels fons públics. - L'ampliació en els terminis de la garantia beneficia l'impacte potencial en el pressupost municipal de manteniment d'aquests equipaments els propers anys. És un criteri que millora la qualitat de prestació. - La millora en els terminis de subministrament beneficia la prompta dotació dels teatres amb els elements necessaris, aquest criteri és un element que incideix de manera directa en la qualitat de prestació. <u>Concreció de la documentació que cal aportar per acreditar els criteris d'adjudicació (SOBRE ÚNIC):</u> - Presentació de l'Annex 4 del PCAP.			

Seguidament es procedeix a comprovar el contingut de les ofertes, amb el resultat següent:

LOT 1 Subministrament de material audiovisual per als teatres municipals de Sabadell: La Faràndula, Teatre Principal, L'Estruch, La Sala Miguel Hernández.

1- ProELECTROSONIC SLU

Criteri 1- Millora en el preu:

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
Televisor smart tv de 75" led ultra hd 4k hdr amb sortides usb i hdmí	940,00 €	784,22 €	1.137,40 €	948,91 €	1	948,91 €
Suport de paret inclinable per tv de 75" i 45 kg de pes	50,00 €	20,64 €	60,50 €	24,97 €	1	24,97 €

Càmera de vídeo 4k semiprofessional	1.100,00 €	756,60 €	1.331,00 €	915,49 €	1	915,49 €
Minitripode de càmera de vídeo	60,00 €	42,01 €	72,60 €	50,83 €	1	50,83 €
Adaptador 2 xlr femella a minijack trs	38,00 €	18,82 €	45,98 €	22,77 €	2	45,54 €
Adaptador xlr femella a bnc	19,00 €	13,24 €	22,99 €	16,02 €	1	16,02 €
Mini converter sdi distribution 4k	410,00 €	293,49 €	496,10 €	355,12 €	1	355,12 €
Mini converter hdmi to sdi 6g	260,00 €	144,65 €	314,60 €	175,03 €	1	175,03 €
Micro converter sdi to hdmi 12g	189,00 €	148,84 €	228,69 €	180,10 €	1	180,10 €
Micro converter sdi to hdmi 3g	80,00 €	62,89 €	96,80 €	76,10 €	1	76,10 €
Cable hdmi (tipus a) 2,0 de 1 mt	33,30 €	5,00 €	40,29 €	6,05 €	1	6,05 €
Cable hdmi (tipo a) a hdmi (tipo d) 2,0 de 2 mts	48,00 €	14,12 €	58,08 €	17,09 €	1	17,09 €
Cable de vídeo digital 3g-sdi / 4k-uhd (1,60 /6,80) 200 mt	357,00€	240,96 €	431,97 €	291,56 €	1	291,56 €
Connector mascle bnc 750 4k-uhd	5,52 €	3,61 €	6,68 €	4,37 €	10	43,68 €
Eina crimpadora de coaxials	114,00 €	32,89 €	137,94 €	39,80 €	1	39,80 €
Caputxó per a cables coaxials	0,90 €	0,90 €	1,09 €	1,09 €	10	10,89 €
Emissor i receptor de Microfonia sense fils digital per vocalista	599,00 €	572,47 €	724,79 €	692,69 €	2	1.385,38 €
Transmissor sense fils digital de petaca (bodypack)	299,00 €	244,76 €	361,79 €	296,16 €	2	592,32 €
Microfon de diadema omnidireccional	299,00 €	244,76 €	361,79 €	296,16 €	2	592,32 €
Microfon de solapa omnidireccional	119,00 €	97,55 €	143,99 €	118,04 €	1	118,04 €
TV Gran format 86 Polzades 4K	1.320,00 €	1.270,17 €	1.597,20 €	1.536,91 €	1	1.536,91 €
Suport mòbil, regulable en alçada per pantalles de 50"-100"Polzades	661,00 €	132,28 €	799,81 €	160,06 €	1	160,06 €
Projector vídeo 9000 ANSI WUXGA LASER	6.750,00 €	6.750,00 €	8.167,50 €	8.167,50 €	1	8.167,50 €
Òptica zoom curt (0,77 / 1,10 :1) per a projector ofertat	2.032,00 €	2.032,00 €	2.458,72 €	2.458,72 €	1	2.458,72 €
Òptica zoom standard (1,54 / 1,93 :1) per a projector ofertat	705,60 €	705,60 €	853,78 €	853,78 €	1	853,78 €
Suport sostre per a projector 45kg	246,60 €	246,60 €	298,39 €	298,39 €	1	298,39 €
Columna extensora suport projector negre 180-230	90,00 €	90,00€	108,90 €	108,90€	1	108,90€
Adaptador abraçadera truss suport sostre	31,50 €	31,50€	38,11 €	38,12€	1	38,12€
Abraçadera truss	72,00 €	72,00€	87,12 €	87,12€	1	87,12€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

2. ESCENOTECNIC INGENIERIA ESCENICA SL

Criteri 1- Millora en el preu:

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
Televisor smart tv de 75" led ultra hd 4k hdr amb sortides usb i hdmi	940,00 €	649,75 €	1.137,40 €	786,20€	1	786,20€
Suport de paret inclinable per tv de 75" i 45 kg de pes	50,00 €	11,35€	60,50 €	13,73€	1	13,73€

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19I08FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMPT	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

Càmera de vídeo 4k semiprofessional	1.100,00 €	773,76€	1.331,00 €	936,25€	1	936,25€
Minitripode de càmera de vídeo	60,00 €	52,18€	72,60 €	52,18€	1	63,14€
Adaptador 2 xlr femella a minijack trs	38,00 €	19,53€	45,98 €	23,63€	2	47,26€
Adaptador xlr femella a bnc	19,00 €	13,74€	22,99 €	16,63€	1	16,63€
Mini converter sdi distribution 4k	410,00 €	314,05€	496,10 €	380,00€	1	380,00€
Mini converter hdmi to sdi 6g	260,00 €	155,00€	314,60 €	187,55€	1	187,55€
Micro converter sdi to hdmi 12g	189,00 €	151,25€	228,69 €	183,01	1	183,01€
Micro converter sdi to hdmi 3g	80,00 €	68,18€	96,80 €	82,50€	1	82,50€
Cable hdmi (tipus a) 2,0 de 1 mt	33,30 €	4,29€	40,29 €	5,19€	1	5,19€
Cable hdmi (tipo a) a hdmi (tipo d) 2,0 de 2 mts	48,00 €	4,31€	58,08 €	5,22€	1	5,22€
Cable de vídeo digital 3g-sdi / 4k-uhd (1,60 /6,80) 200 mt	357,00€	517,50€	431,97 €	626,18€	1	626,18€
Connector mascle bnc 750 4k-uhd	5,52 €	3,70€	4.48 €	37,00€	10	44,77
Eina crimpadora de coaxials	114,00 €	256,09€	137,94 €	309,87€	1	309,87€
Caputxó per a cables coaxials	0,90 €	0,59€	1,09 €	0,71€	10	7,14€
Emissor i receptor de Microfonia sense fils digital per vocalista	599,00 €	508,94€	724,79 €	615,82€	2	1.231,63
Transmissor sense fils digital de petaca (bodypack)	299,00 €	253,94€	361,79 €	307,27€	2	614,53€
Microfon de diadema omnidireccional	299,00 €	253,94€	361,79 €	307,27€	2	614,53€
Microfon de solapa omnidireccional	119,00 €	101,25€	143,99 €	122,51€	1	122,51€
TV Gran format 86 Polzades 4K	1.320,00 €	1.186,99€	1.597,20 €	1.436,26€	1	1.436,26€
Suport mòbil, regulable en alçada per pantalles de 50"-100"Polzades	661,00 €	605,41€	799,81 €	732,55€	1	732,55€
Projector vídeo 9000 ANSI WUXGA LASER	6.750,00 €	7.031,25€	8.167,50 €	8.507,81€	1	8.507,81€
Òptica zoom curt (0,77 / 1,10 :1) per a projector ofertat	2.032,00 €	2.116,88€	2.458,72 €	2.561,42€	1	2.561,42€
Òptica zoom standard (1,54 / 1,93 :1) per a projector ofertat	705,60 €	735,00€	853,78 €	889,35€	1	889,35€
Suport sostre per a projector 45kg	246,60 €	246,90€	298,39 €	298,75€	1	298,75€
Columna extensora suport projector negre 180-230	90,00 €	93,75€	108,90 €	113,44€	1	113,44€
Adaptador abraçadera truss suport sostre	31,50 €	22,13€	38,11 €	26,78€	1	26,78€
Abraçadera truss	72,00 €	12,65€	87,12 €	15,31€	1	15,31€

Import base: 17.239,26€
Import IVA 21%: 3.620,25€
Import total: 20.859,51€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

3. Teknoservice SL

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
Televisor smart tv de 75" led ultra hd 4k hdr amb sortides usb i hdmi	940,00 €	811,12 €	1.137,40 €	981,46 €	1	981,46 €
Suport de paret inclinable per tv de 75" i 45 kg de pes	50,00 €	18,20 €	60,50 €	22,02 €	1	22,02 €
Càmera de vídeo 4k semiprofessional	1.100,00 €	939,44 €	1.331,00 €	1.136,72 €	1	1.136,72 €
Minitripode de càmera de vídeo	60,00 €	53,06 €	72,60 €	64,20 €	1	64,20 €
Adaptador 2 xlr femella a minijack trs	38,00 €	11,79 €	45,98 €	14,27 €	2	28,53 €
Adaptador xlr femella a bnc	19,00 €	12,09 €	22,99 €	14,63 €	1	14,63 €
Mini converter sdi distribution 4k	410,00 €	306,39 €	496,10 €	370,73 €	1	370,73 €
Mini converter hdmi to sdi 6g	260,00 €	168,29 €	314,60 €	203,63 €	1	203,63 €
Micro converter sdi to hdmi 12g	189,00 €	147,56 €	228,69 €	178,55 €	1	178,55 €
Micro converter sdi to hdmi 3g	80,00 €	66,51 €	96,80 €	80,48 €	1	80,48€
Cable hdmi (tipus a) 2,0 de 1 mt	33,30 €	1,06 €	40,29 €	1,28 €	1	1,28€
Cable hdmi (tipo a) a hdmi (tipo d) 2,0 de 2 mts	48,00 €	3,61 €	58,08 €	4,37 €	1	4,37€
Cable de video digital 3g-sdi / 4k-uhd (1,60 /6,80) 200 mt	357,00€	166,89 €	431,97 €	201,94 €	1	201,94€
Connector mascle bnc 750 4k- uhd	5,52 €	4,12 €	6,68 €	4,99 €	10	49,85€
Eina crimpadora de coaxials	114,00 €	16,88 €	137,94 €	20,42 €	1	20,42€
Caputxó per a cables coaxials	0,90 €	0,62€	1,09 €	0,75 €	10	7,50€
Emissor i receptor de Microfonia sense fils digital per vocalista	599,00 €	579,45 €	724,79 €	701,13 €	2	1.402,27€
Transmissor sense fils digital de petaca (bodypack)	299,00 €	247,74 €	361,79 €	299,77 €	2	599,53 €
Micròfon de diadema omnidireccional	299,00 €	247,74 €	361,79 €	299,77 €	2	599,53 €
Micròfon de solapa omnidireccional	119,00 €	98,74 €	143,99 €	119,48 €	1	119,48 €
TV Gran format 86 Polzades 4K	1.320,00 €	1.194,62 €	1.597,20 €	1.445,49 €	1	1.445,49 €
Suport mòbil, regulable en alçada per pantalles de 50"-	661,00 €	640,24 €	799,81 €	774,69 €	1	774,69 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19I08FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMPT	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

100"Polzades						
Projector vídeo 9000 ANSI WUXGA LASER	6.750,00 €	6.747,36€	8.167,50 €	8.164,18 €	1	8.164,18 €
Òptica zoom curt (0,77 / 1,10 :1) per a projector ofertat	2.032,00 €	2.028,66 €	2.458,72 €	2.454,68 €	1	2.454,68 €
Òptica zoom standard (1,54 / 1,93 :1) per a projector ofertat	705,60 €	703,35 €	853,78 €	851,05 €	1	851,05 €
Suport sostre per a projector 45kg	246,60 €	243,29€	298,39 €	294,38 €	1	294,38 €
Columna extensora suport projector negre 180-230	90,00 €	89,02€	108,90 €	107,71 €	1	107,71 €
Adaptador abraçadera truss suport sostre	31,50 €	30,18 €	38,11 €	36,52 €	1	36,52 €
Abraçadera truss	72,00 €	13,37 €	87,12 €	16,18 €	1	16,18 €

Import base: 16.725,78€ Import

IVA 21%: 3.512,41€

Import total: 20.238,19€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia:

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 5 dies anuals

4. TWIST CONCERT SYSTEM, S.L

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
Televisor smart tv de 75" led ultra hd 4k hdr amb sortides usb i hdmi LG NANOCELL 4K serie AI NANO81 amb Smart TV WebOS24	940,00 €	860,00 €	1.137,40 €	1.040,60 €	1	1.040,60 €
Suport de paret inclinable per tv de 75" i 45 kg de pes	50,00 €	48,00 €	60,50 €	58,08 €	1	58,08 €
Càmera de vídeo 4k semiprofessional SONY FDR-AX43A	1.100,00 €	1.050,00 €	1.331,00 €	1.270,50 €	1	1.270,50 €

Minitripode de càmera de vídeo Manfrotto MTPIXIEVO-BK Pixi Evo 2 Section	60,00 €	48,00 €	72,60 €	58,08 €	1	58,08 €
Adaptador 2 xlr femella a minijack trs FactorFLEX Cable 3 m	38,00 €	9,34 €	45,98 €	11,30 €	2	22,60 €
Adaptador xlr femella a bnc	19,00 €	13,30 €	22,99 €	16,09 €	1	16,09 €
Mini converter sdi distribution 4k Blackmagic design Mini Converter SDI Distribution 4k	410,00 €	304,00 €	496,10 €	367,84 €	1	367,84 €
Mini converter hdmi to sdi 6g Blackmagic design Mini Converter HDMI to SDI 6G	260,00 €	198,00 €	314,60 €	239,58 €	1	239,58 €
Micro converter sdi to hdmi 12g Blackmagic Design MC SDI-HDMI 12G	189,00 €	148,00 €	228,69 €	179,08 €	1	179,08 €
Micro converter sdi to hdmi 3g Blackmagic Design MC SDI-HDMI 3G	80,00 €	63,00 €	96,80 €	76,23 €	1	76,23 €
Cable hdmi (tipus a) 2,0 de 1 mt	33,30 €	5,40 €	40,29 €	6,53 €	1	6,53 €
Cable hdmi (tipo a) a hdmi (tipo d) 2,0 de 2 mts	48,00 €	4,67 €	58,08 €	5,65 €	1	5,65 €
Cable de vídeo digital 3g-sdi / 4k-uhd (1,60 /6,80) 200 mt	357,00€	343,00 €	431,97 €	415,03 €	1	415,03 €
Connector mascle bnc 750 4k-uhd	5,52 €	5,45 €	6,68 €	6,59 €	10	65,95 €
Eina crimpadora de coaxials	114,00 €	55,00 €	137,94 €	66,55 €	1	66,55 €
Caputxó per a cables coaxials	0,90 €	0,85 €	1,09 €	1,03 €	10	10,29 €
Emissor i receptor de Microfonia sense fils digital per vocalista EW-D 835-S SET VOCALISTA (Q1-6 / 470-526 MHz)	599,00 €	503,00 €	724,79 €	608,63 €	2	1.217,26 €

Transmissor sense fils digital de petaca (bodypack) EW-D SK (Q1-6 / 470-526 MHz) TRANSMISOR DE PETACA	299,00 €	239,00 €	361,79 €	289,19 €	2	578,38
Micròfon de diadema omnidireccional HSP ESSENTIAL OMNI BEIGE CONECTOR MINIJACK	299,00 €	239,00 €	361,79 €	289,19 €	2	578,38
Micròfon de solapa omnidireccional ME 2 MICRO SOLAPA OMNIDIRECCIONAL (TXs DIGITALES)	119,00 €	95,25 €	143,99 €	115,25 €	1	115,25 €
TV Gran format 86 Polzades 4K TV LG 4K 86NANO81T6A	1.320,00 €	1.290,00 €	1.597,20 €	1.560,90 €	1	1.560,90 €
Suport mòbil, regulable en alçada per pantalles de 50"-100"Polzades	661,00 €	661,00 €	799,81 €	799,81 €	1	799,81 €
Projector vídeo 9000 ANSI WUXGA LASER VIVITEK DU7199Z-BK 9000 ANSI WUXGA LASER NEGRE	6.750,00 €	6.700,00 €	8.167,50 €	8.107,00 €	1	8.107,00 €
Òptica zoom curt (0,77 / 1,10 :1) per a projector ofertat LENT VIVITEK SERIE D7X99Z 0.77-1.10:1 D805XZ 0.64-0.92:1	2.032,00 €	2.020,00 €	2.458,72 €	2.444,20 €	1	2.444,20 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19I08FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMPT	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

Òptica zoom standard (1,54 / 1,93 :1) per a projector ofertat LENT VIVITEK SERIE D7X99Z 1.54-1.9:1 D805XZ 1.29-1.62:1	705,60 €	700,00 €	853,78 €	847,00 €	1	847,00 €
Soport sostre per a projector 45kg SOPORT ARAKNO PROYEC 45KG NEGRE	246,60 €	240,00 €	298,39 €	290,40 €	1	290,40 €
Columna extensora suport projector negre 180-230 COLUMNA EXTENSORA ARAKNO XS NEGRA 180-230	90,00	90,00 €	108,90 €	108,90 €	1	108,90 €
Adaptador abraçadera truss suport sostre ADAPTADOR ABRAÇADERA TRUSS ARAKNO	31,50	30,00 €	38,11 €	36,30 €	1	36,30 €
Abraçadera truss ABRAÇADERA ARAKNO TRUSS 48-51MM	72,00	70,00 €	87,12 €	84,70 €	1	84,70 €

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia:

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

En aquest sentit, la Unitat tècnica ha verificat que pel que fa al licitador **ESCENOTECNIC INGENIERIA ESCENICA SL**, en l'oferta econòmica presentada a l'annex 4 del LOT 1 els preus unitaris del cable de vídeo digital 3g-sdi / 4k-uhd (1,60 /6,80) 200 mt. i el Projector vídeo 9000 ANSI WUXGA LASER, son superiors als preus unitaris màxims de la licitació, motiu pel qual es proposa la seva exclusió.

LOT 2 Subministrament de material d'il·luminació espectacular pel teatre Principal i L'Estruch de Sabadell

1- ProELECTROSONIC SLU

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
FOCUS PAR LED RGBW AMB ZOOM	1.470,00 €	1.325,04€	1.778,70 €	1.603,30€	10	16.032,98€
Cable extensor DMX 120 OHMS Conectors 5pins M-F 3 metres	7,50 €	5,54€	9,07 €	6,70€	8	53,63€
MINI FOCUS LED amb Lent Fresnel i zoom Manual	145,00 €	133,08€	175,45 €	161,03€	20	3.220,54€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

2. ESCENOTECNIC INGENIERIA ESCENICA SL

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
FOCUS PAR LED RGBW AMB ZOOM	1.470,00 €	1.469,90€	1.778,58 €	1.778,58€	10	17.785,79€
Cable extensor DMX 120 OHMS Conectors 5pins M-F 3 metres	7,50 €	7,50€	9,07 €	9,08€	8	72,60€
MINI FOCUS LED amb Lent Fresnel i zoom Manual	145,00 €	145,00	175,45 €	175,45€	20	3.509,00€

Import base: 17.659,00€

Import IVA 21%: 3.708,39€

Import total: 21.367,39€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

3. TEKNOSERVICE SL

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
FOCUS PAR LED RGBW AMB ZOOM	1.470,00 €	534,47 €	1.778,70 €	1.043,08 €	10	10.430,81 €
Cable extensor DMX 120 OHMS Conectors 5pins M-F 3 metres	7,50 €	3,12 €	9,07 €	6,09 €	8	48,69 €
MINI FOCUS LED amb Lent Fresnel i zoom Manual	145,00 €	68,37 €	175,45 €	133,43 €	20	2.668,53 €

Import base: 10.866,14€

Import IVA 21%: 2.281,89€

Import total: 13.148,03€

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

4 BTM SOUND,S.L.

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
FOCUS PAR LED RGBW AMB ZOOM	1.470,00 €	1.353,87 €	1.778,70 €	1.638,18 €	10	16.381,80 €
Cable extensor DMX 120 OHMS Conectors 5pins M-F 3 metres	7,50 €	6,91 €	9,07 €	8,36 €	8	66,88 €
MINI FOCUS LED amb Lent Fresnel i zoom Manual	145,00 €	133,55 €	175,45 €	161,60 €	20	3.232,00 €

Import base: 16.265,02 €

Import IVA 21%: 3.415,65 €

Import total: 19.680,68 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 2Y2V 6862 6D3U 242S 07RB				
EXPEDIENT NÚM.	CLT/2025/759	DOCUMENT NÚM.	CLT19I08FN	DATA	20-11-2025
ÀREA	Àrea de Presidència i Serveis a les Persones				
UNITAT	Cultura				
ASSUMpte	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL AUDIOVISUAL I MATERIAL D'IL·LUMINACIÓ ESPECTACULAR PELS TEATRES MUNICIPALS LA FARÀNDULA, TEATRE PRINCIPAL, L'ESTRUCH, I LA SALA MIGUEL HERNÁNDEZ DE SABADELL				

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia: 3 anys addicionals

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

5.- **TWIST CONCERT SYSTEM, S.L**

Concepte	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari oferta sense IVA	Preu unitari màxim amb IVA inclòs	Preu unitari oferta amb IVA inclòs	Unitats	Preu oferta amb IVA inclòs (tenint en compte nombre total unitats)
FOCUS PAR LED RGBW AMB ZOOM	1.470,00 €	1.450,00 €	1.778,70 €	1.754,50 €	10	17.545,00 €
Cable extensor DMX 120 OHMS Conectors 5pins M-F 3 metres	7,50 €	7,50 €	9,07 €	9,07 €	8	72,56 €
MINI FOCUS LED amb Lent Fresnel i zoom Manual	145,00 €	130,00 €	175,45 €	2.600,00 €	20	3.146,00 €

Criteri 2. Millora en el termini de la garantia:

Criteri 3 Millora en els terminis de subministrament: Reducció de 7 dies anuals

En relació a l'empresa TEKNO SERVICE SL, es fa constar que l'import base de l'oferta relativa al LOT 2 no coincideix amb la suma de cadascun dels imports dels preus unitaris de l'oferta presentada. Així mateix, l'import del preu unitari amb IVA inclòs tampoc coincideix amb l'import dels preus unitaris de l'oferta sumant el 21% del l'IVA aplicable. En conseqüència, tenint en compte els preus unitaris ofertats sense IVA, que d'acord amb l'Annex 1 del PCAP són els que s'utilitzaran per aplicar la fórmula de millora en el preu, aquesta unitat tècnica considera que l'import de l'oferta presentada hauria de ser 6.737,06 euros IVA exclòs, o 8.151,84 euros IVA inclòs. És per això que és necessari requerir a l'empresa TEKNO SERVICE SL, per tal de que, en el termini de 3 dies hàbils, ratifiqui el preu de l'oferta econòmica.

S'adverteix que la modificació de l'oferta comportaria l'exclusió de la licitadora.

En conseqüència es proposa ajornar la puntuació de les ofertes, així com la classificació i la proposta d'adjudicació, a l'espera de rebre la documentació requerida.

Un cop transcorregut el termini, o bé un cop els licitadors hagin presentat la documentació, la Unitat tècnica auxiliar de l'Òrgan de contractació es reunirà de nou.

La data d'aquest document és la que consta en l'encapçalament. Les signatures electròniques dels membres de la Unitat tècnica, tenint en compte que la reunió s'ha fet per videoconferència, només donen conformitat al contingut del document.

I sense cap més assumpte que tractar a les 10 hores del dia 3 de Novembre de 2025 es dona per acabat aquest acte, del qual s'estén la present acta, per deixar-ne constància i que signen electrònicament els membres de la unitat tècnica que actua com auxiliar de l'òrgan de contractació.

Jordina Punti Abelaira

Antoni Casado Fernàdez